Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.02.2020 № 224

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 10.02.2017
№ 250

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 7 и 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики постановляет:
 1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики  от 10.02.2017 № 250 «Об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения города Новочебоксарска Чувашской Республики» следующее изменение:
пункт 6. изложить в следующей редакции:
«6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
		4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                   О.В. Чепрасова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf